

Alver kommune
Teknisk forvaltning og drift - VA
Postboks 4
5906 Frekhaug

Vår referanse: 2513-B06_2
Bergen, 07.09.2023

**NNP VANN OG AVLØP AS,
NORDHORDLAND NÆRINGS-PARK, EIKANGER
GBNR. 212/132.
SØKNAD OM GODKJENNING AV TEKNISKE PLANAR FOR VA
BYGGETRINN 3.**

På vegne av tiltakshavar NNP Vann og avløp AS søker me om godkjenning av tekniske planar for vann og avlaup for byggetrinn 3 av Nordhordland Næringspark. Omfang er vist på vedlagte teikning GH01. Byggetrinn 2 er tidlegare godkjent i sak 21/4927 – 21/40296.

Byggetrinn 3 er en vidareføring av tidlegare byggetrinn og VA-anlegg som er bygget i næringsparken.

Vassleidning knyttast til vassleidning som er etablert i førre byggetrinn i vegane inn til næringsparken. Hovedvassleidning vidareførast med ø180mm PE100 SDR11 leidning, slik som tidlegare. Leidning etablerast mot aust til kum V4. Mot nord etablerast leidning til kum V8 og V7 og V10. Hovedvassleidning ø180mm PE100 SDR11 frem til kum V4, V7, V8 og V10 søkjast overtatt av Alver kommune til drift og vedlikehald. Dette er i likeheit med prinsippet som er gjort i tidlegare byggetrinn.

Alle vasskummar ligger i veg og har brannvassuttak. Detalj vasskummer er vist på teikning GH20- GH25. I tidlegare byggetrinn er det også etablert ein 100m³ stor tank med vatn, for tilkopling brannsløkking av næringsparka ved innkøyring til næringsparken. Det er også montert en brannhydrant i førre byggetrinn ved vannkum V2.

Frå vasskummer leggest det ut ø63mm vassleidningar som stikkleidningar til tomtane. Desse leidningane vil være private.

Parallelt med vassleidning etablerast avlaupsleidning ø160mm PVC, med stikk til tomtane. Avlaupsleidningar tilknyttas det private avluapsanlegget i feltet som er opparbeid i førre byggetrinn. Det private avluapsanlegget er tilknyttet slamavskiller vest i feltet og etter slamavskiller pumpes avlaupet til kommunalt anlegg ved Vahaugen. Avlaupsleidningar i hele feltet vil være private.

Langs veg i feltet mot aust etablerast overvassleidning ø500mm betongrøyr, med sandfangskummer. Overvassleidning tilknyttas tilsvarande overvassleidning som ble etablert i førre byggetrinn mot vest. Vest i feltet er det en spredekum som infiltrerer overvatnet til sprengsteinsfylling og terrenget. Overvassleidningen med sandfangskummar

fangar opp overvatn fra vegareal. Overvassleidning og sandfangskummar i hele feltet vil være privat.

Spørsmål til dette kan rettes til Anders Haugen på tlf. 55 59 82 66/95 82 33 08 eller e-post anders@haugen-vva.no. Er det ynskjeleg med gjennomgang av teikningar og søknad stiller me gjerne på et møte, til dømes via teams.

Med venleg helsing



Anders Haugen

Vedlegg:

Teikningar i følgje teikningsliste

Kopi av brev og vedlegg:

NNP Vann og Avløp AS v/Tommy Gulbrandsøy